
116 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLAVNÍ MĚSTO PRAl-lA 

MAGISTRÁT HLAVNiHO MĚSTA PRAHY 
Odbor strategických investic 

1 111111~ ll~ ~1111 11111 1111111111 111 ~1111~111 1111111 1 111!~1111 1111 
Oddělení vodohospodářských a dopravních staveb 

Váš dopis zn./ze dne: 

26/18 

Č. j.: 
MHMP 120648/2018 

Sp. zn.: 

S-MHMP 59208/2018 

č. o~j. : OSI/OB/1015/ 18 

GES: OBJ/OSI/22/04/00012/2018 

Kontrolní číslo: K10 l22954596 

• 
ZA VOS, s .r.o. 

Františka Kadlece 16 

180 00 Praha 8 

Ds: drvcqw 

Vyřízuje/te l.: 

Zdeněk Brich 

236 004 506 

Počet listů/příloh: 6/1 

Datum: 

23.01.2018 

MHMPXP7ZAUZJ 

• 

7496 Kolektor Centrum- Smíchov; etapa 0001 trasa J66- TK60; prodloužení st. povolení 

OBJEDNATEL 

Hlavní měs to Praha 

Mariánské nám. 2, 

llO Ol Praha I 

Zas toupená: 

Ve věcech smluvních: 

Ing. Karel P rajer, 

ředitel OSI MHMP 

Ve věcech technických: 
Zdeněk Brich 

DODAVATEL 

ZA VOS. s.r.o. 

Vinohradská 28/2516 

12000 Praha 2 

Zas toupený: 
Bankov ní spojení: 

Ing. Pavlem Přikrylem 

jednatelem společnosti 

Sidlo: Mariánské mim. 2/2, ll O O I Praha l 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/5 1, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: posta!ffipraha.eu, ID OS: 48ia97h 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

IČO : 60203013 

DIČ: CZ60203013 

Zapsán/Regis trován u: 

MS P raha, oddíl C, vložka 25372 

Spis. znač l<a: F 70024/2000 



216 

Objednáváme u vás pos kytnutí s lužeb za nás le dujících podmínek: 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1. Čís lo a název stavby: 7496 Kolek tor Centrum - Smíchov 
Číslo a název etapy: 0001 trasa J66- TK60 

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění 

Zajištění prodloužení stavebního povolení (dle nabídky dodavatele ze dne Jl. 1. 2018). 

II. DOBA PLNĚNÍ 

Od: potvnl!ní objednávky Do: 18. 2. 2018 

III. CENA 

Celková cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvruch stran jako maximábú. 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Základní cena 

DPH 
Cena včetně DPH 

3 3 280,00 I<Č 

6 988,80 Kč 

40 268,80 Kč 

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní 

mčsto Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I. Fakturu je možné doručit i osobně nebo 

kurýrem do podatelny M1 JMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmmmova 35/29, Praha l. 

Přílohou faktury bude kopie Protokolu o předátú a převzetí služeb. Dnem uskutečněni 

zdanitelného pb1ění konečné faktury bude poslední datum podpisu "Protokolu" u příslušného 

přejímajícil10 či předávajícího. 

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termú1em úhrady se rozumí den odpisu 

platby z účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 

235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 

Mus í tedy obsahovat tyto údaje: 



3/6 

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ 

-evidenční číslo daňového dokladu 

- bankovru spojem dodavatele 

- datum vystaveni daňového dokladu 

- datum uskutečnění zdarútelného plnění 

-rozsah a předmět fakturovaného plnění 

-číslo objednávky 

-kontrolní čis to (vyznače né s ho ra na objednávce pod označe ním KČ) 
-čís lo a název stavby, popř. čís lo a název etapy 

- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 

-zápis v obchodním (čijiném) rejstříku (číslo, oddíl. aj.) 

-razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formáhú a včcnou správnost faktury 

V. SMLUVNÍ SANKCE 

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazLůe se uhradit objednateli smluvní pokutu 

dohodnutou na 0,5% re základní ceny služeb 7.a každý započatý den prodlení. 

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 

vznikne v souvislosti s nesp~1ěním jeho závazkí1 vyplývajících re smluvnU10 vztahu. 

VI. ŘEŠEN Í SPORŮ 

Obě smluvru strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazktl této objednávky, 

především dohodou. 

VJI. ZÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od 

doručeru DODAVATELI. 

OBJEDNA TEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přjjetí 

této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 

Pi·ijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v přUoze této objednávky 

(,.Potvrzení přijetí objednávky") a toto ,,Potvrzení'' doručte ve dvojím vyhotovení 

OBJEDNA TELI (podle osob uvedených v záhlaví .,Potvrzcru"). 



Ir, 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Pr~ha. 

Vztah) neupravené touto objednávkou se řídí obecně záva.wými předpisy. 

V Prat.~.:: dne 23. 1. 2018 

Za objednatele: 

rategických investic 
Magistrátu hlavního mčsta Prahy 

podepsáno elektron ic~y 

Přílohy I. Akccptat:ní dopis A 

2. A~ceptrtční dopis B 



6/6 

Odbor strategických investic MHMP 

Zdeněk Brich 

Mariánské nám. 2 
110 Ol Praha 1 

Potvnení přijetí objednávky 

S-MHMP/ 59208/2018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č. j. OSI/OB/1015/18 re dne 23. 1. 2018 na: 

• 

St č. 7496 Kolektor Centrum-Smíchov; etapa 0001 trnsa J66 - TK60; prodloužení 

stavebního povolení 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Firma: ZA VOS, s.r.o. 

Sídlo: Vinohradská 28/2516, 120 00 Praha 2 

IČO: 60203013 

DIČ: CZ 6020301 

Jméno statutárního zástupce: Ing. Pavel Přikry~ jednatel společnosti 

~ 19._ F 
v ............... ~ ............. .. 

fl 

Datum: ......... f..: .... ~~ ... 1.f. .. 


